
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  24 de julho de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1597

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020) ........................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2020) ................................................................ 3



Sexta-feira
2 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1597

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020)

AVISO REABERTURA

Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS SÃO
JOÃO, SÃO MARCOS, SÃO MATHEUS, SÃO MIGUEL, SÃO JOSÉ, NOVO HORIZONTE E FELINTO SANTANA
NO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES – BA.
No dia 28 de julho de 2020, às 10h, será reaberta a sessão da Tomada de Preços nº 004/2020, para
prosseguimento dos atos do certame, fase de habilitação.

Amélia Rodrigues, 24 de julho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Sexta-feira
2 4  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1597

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4765/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, Rui César de Andrade e Silva (Secretário). CONTRATADA;
LÍVIO MARCOS NASCIMENTO SANTOS. CNPJ: 36.124.640/0001-50 - OBJETO prestação de serviço para
produção e instalação de letreiros para fachadas de escolas no município de Amélia Rodrigues – Ba. Valor
Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), PERIODO: 90 (noventa) dias, Amélia Rodrigues – BA. 23 de julho de
2020.

Rui César de Andrade e Silva
Secretário

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4765/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
031/2020 referente prestação de serviço para produção e instalação de letreiros para fachadas de escolas no
município de Amélia Rodrigues - Ba. Contratada: LÍVIO MARCOS NASCIMENTO SANTOS. CNPJ:
36.124.640/0001-50 Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), Amélia Rodrigues - BA, 23 de julho de
2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2020)



		2020-07-24T02:34:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




